DIRETORIA DE
CONTROLE ACADÊMICO

EDITAL N. 002/2015 - DG

O Diretor do Campus de Campo Mourão da Unespar - Universidade Estadual do

Paraná, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Regimento da Unespar e tendo

em vista os protocolos de solicitação de vagas:

R E S O L V E

Art. 1º. Ficam convocados os alunos abaixo relacionados a efetivarem matrícula nos dias

29 e 30 de janeiro de 2015, no horário das 8h30min às 11h e das 13h30 às 16h30min, na

Secretaria Acadêmica, conforme o número de vagas dos respectivos cursos e a

homologação dos pedidos de reingresso dos estudantes desistentes.

CURSO: ADMINISTRAÇÃO
Edson Martins do Nascimento

Evandro Carlos Guedes de Oliveira

Gabriela Natallya Martins

Nayane Caroline Mazzo

CURSO: CIÊNCIAS CONTÁBEIS
André Silvio Bortoti

Cícero Daniel Rola Júnior

Gisele Feliposki Silvestre

Karina da Silva

Kleberson Wagner do Lago

Joeslei Daniel de Almeida Cordeiro

Maicon de Carvalho Becher

Rodrigo Morangueira Machado

Sandra Simoni Martins

Saulo Antonio da Silva

CURSO: CIÊNCIAS ECONÔMICAS
Juliano Dias

Marcos Aparecido Selicani

Simone Porta Cavichioni

Stephani Brunetti

Wagner Adriano Santos Teixeira

.../

DIRETORIA DE
CONTROLE ACADÊMICO

Edital n. 002/2015-DG, de 27/01/2015, p. 2

CURSO: GEOGRAFIA
Marlon William Bueno

CURSO: HISTÓRIA
Carlos Eduardo Barboza de Oliveira

Luana Maria Rosa

CURSO: LETRAS
Adriana Gomes Cardozo

Letícia Muniz Lima

Rosana Pereira

Sheila Cristina de Araújo Dourado

Vanessa Guimarães Rodrigues

CURSO: PEDAGOGIA
Anna Paula de Lima Cabral

Regiane Aparecida de Siqueira

CURSO: TURISMO E MEIO AMBIENTE
Michele dos Santos

Campo Mourão, 27 de janeiro de 2015.

Prof. Éder Rogério Stela
Diretor

Decreto n. 8596 de 22/07/2013